ПРИЛОЖЕНИЕ к Договору
               от ____________

АКТ
сдачи-приемки услуг
по Договору оказания платных услуг от ____________

г. Ижевск	                                 «__»_________ 20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся, Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» (ФГБУ «ФКП Росреестра»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя директора-главного технолога филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Удмуртской Республике Шалимова Дмитрия Владимировича, действующего на основании Положения о филиале и доверенности от 11.01.2016 № 01-18/2016, с одной стороны, и_________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», настоящим актом удостоверяем, что Услуга в форме лекции (консультативного семинара) в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Удмуртской Республике на тему «Новое в практике подготовки технических планов сооружения, здания, помещения,  объекта незавершенного строительства»,  в  объеме  8  часов, по адресу Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ленина, 101, оказаны в полном объеме в установленные сроки на сумму___________________ (_________) руб., в т. ч. НДС 18%.
Количество слушателей от Заказчика, принимавших участие в семинаре __(_____________) человек.
Стороны претензий друг к другу не имеют.
Настоящий акт составлен в двух экземплярах, которые имеют равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	______________/ Д.В. Шалимов
	______________ / _________________

	            м.п.                               ф.и.о.
	         м.п.                               ф.и.о.

…………………………………………………………………………………………………………………………….........

ПРИЛОЖЕНИЕ к Договору
               от ____________

АКТ
сдачи-приемки услуг
по Договору оказания платных услуг от ____________

г. Ижевск	                                 «__»_________ 20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся, Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» (ФГБУ «ФКП Росреестра»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя директора-главного технолога филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Удмуртской Республике Шалимова Дмитрия Владимировича, действующего на основании Положения о филиале и доверенности от 11.01.2016 № 01-18/2016, с одной стороны, и_________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», настоящим актом удостоверяем, что Услуга в форме лекции (консультативного семинара) в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Удмуртской Республике на тему «Новое в практике подготовки технических планов сооружения, здания, помещения,  объекта незавершенного строительства»,  в  объеме  8  часов, по адресу Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ленина, 101, оказаны в полном объеме в установленные сроки на сумму___________________ (_________) руб., в т. ч. НДС 18%.
Количество слушателей от Заказчика, принимавших участие в семинаре __(_____________) человек.
Стороны претензий друг к другу не имеют.
Настоящий акт составлен в двух экземплярах, которые имеют равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	______________/ Д.В. Шалимов
	______________ / _________________

	            м.п.                               ф.и.о.
	         м.п.                               ф.и.о.